Orsundsbro 20 febr 2010 Rally-Cupen
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Copyright

Ungdomsrally

Forare/Co-driver
Jessica Larsson
Dick Larsson

A/B/C férare 4 WD

Forare/Co-driver

Hakan Eriksson
Therese Eriksson
Mikael L66v
Staffan Danielsson
Michael Holmgren
Per Levenstam
Mikael Waxell

Jan Ohlstrom
Stefan Larsson
Tobias Astrém
Mattias Lundqvist
Tore Hjorth
Andreas Lindfors
Kristoffer Holm
Johan Olsson
Robert Olsson
Bengt Gustavsson
Mattias Akerberg

A-forare 2 WD

Forare/Co-driver

Lars Davidsson
Mikael Soderberg
Micael Nilsson
Christoper Fransson
Martin Lindberg
Roger Hillbom
Daniel Gustavsson
Soren Andersson
Torbjorn Karlsson
Gunnar Envang
Karl-Erik Forsman
Peter Radén

Klubb
Anmalare
Rasbo MK
Klubb
Anmélare
Orsundsbro MK
Rasbo MK
Gnesta MK
SMK Uppsala
Films MK
Gnesta MK
SMK Tierp
SMK Sala/
Gullvalla Rallyteam
Orsundsbro MK
Klubb
Anmalare

Enkoépings MK
Taxinge MK
Skutskars MS

Almunge MK

Taxinge MK /
Vendels6 Parkett

Botkyrka MK

ORSUNDARACET

AutoeXperten

Bil
Volvo
244

Bil
Mazda
323
Opel
Calibra
Audi
Quattro S2
Ford
Coswort

Mazda
323 GTR
Mitsubsihi
Evo 5

Mazda
323
Mitsubsihi
Evo3

Mazda
323

Bil
Renault
Maxi Megane
Toyota
Corolla GT
Volvo
240
VW
Golf
Renault
Clio
Opel
Manta B

Tid och Resultat
tavlingsconsult@glocalnet.net
011-53 111, 070-5770965

SS 1
09:35,9

SS 1

06:54,8

07:07,4

07:22,7

07:27,0

07:26,5

07:50,1

08:06,5

07:21,2

25:00,0

SS 1

07:16,4

07:22,4

07:33,7

07:49,8

08:09,3

08:22,2

SS 2
09:47,1

SS3

07:00,6

07:16,7

07:12,8

07:12,1

07:41,7

07:37,5

19:00,9

25:00,0

25:00,0

SS3

07:07,6

07:11,5

07:37,7

07:43,0

08:03,0

08:22,6

Elektronisk tidtagingsutrustning for rallytévlingar med startljus

Tillagg

Tilldgg

br

br

Tillagg

Total
tid
19:23,0
Total
tid
13:55,4
14:24 1
14:35,5
14:39,1
15:08,2
15:27,6
27:07,4
32:21,2
50:00,0
Total
tid
14:24,0
14:33,9
15:11,4
15:32,8
16:12,3
16:44,8

Arr: Orsundsbro MK

Diff
ki
00:00,0
Diff
ki

00:00,0

00:28,7

00:40,1

00:43,7

01:12,8

01:32,2

13:12,0

18:25,8

36:04,6
Diff
ki

00:00,0

00:09,9

00:47,4

01:08,8

01:48,3

02:20,8
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Owe Holmgren
Billy Lagerkvist
Kjell Friberg

Carl Friberg

Lars Faltman
Tomas Ahman
Tobias Johansson
Markus Wengrund

Forare/Co-driver

B férare 2 WD
Fredde Jarefalk
Mikael Jansson
Frederik Lindelof
Olof Lindelof
Jorgen Jonsson
Jimmy Wahlberg
Johan Ostlund
Kent Fargo

C forare 2 WD

Forare/Co-driver
Erik Wigren
Tommy Olsson
Gunnar Olars
Staffan Olars
Leo Betcke
Markku Vanhanen
Patrik Ahman
Pontus Ahman
Alf Sandqvist
Christer Sandqvist
Patrik Eriksson
Andraes Eriksson
Niklas Westerman
Mike Westerman
Christer Carlstrom
Mattias Carlstrom
Fredrik Westerman
Fredrik Andersson

Rasbo MK
Skepptuna MK

Rasbo MK

Almunge MK/
Lejtorp Racing
Anmalare

Klubb

Taxinge MK
SMK Sala
Vasteras MS

Flens MS

Klubb

Anmilare

Jarbo MK

Rasbo MK/
A.R.C Motorsport

Skepptuna MK
Almunge MK
Skepptuna MK
Rasbo MK
Rasbo MK
Malaréarnas MK

Rasbo MK

ORSUNDARACET

AutoeXperten
Opel
Manta
Opel
Corsa
Saab
9:3 Turbo
Volvo
240

Bil

Volvo
940

VW
Golf
Peugeot
206 RC
VW
Golf

Bil
Volvo
740
Opel
GTE
Opel
Kadett GSI
VW
Golf |
Volvo
240
Opel
Ascona B
Opel
Ascona B
Opel
Kadett GT/E
Opel
Kadett GSI

Tid och Resultat
tavlingsconsult@glocalnet.net
011-53 111, 070-5770965

25:00,0

SS 1

07:41,8

07:55,9

08:09,7

SS 1

07:39,9

07:57,8

08:03,5

08:02,4

08:06,9

08:09,6

08:13,4

08:10,4

08:28,5

07:42,2

SS3

07:39,3

08:03,4

07:59,7

25:00,0

SS3

07:50,5

07:54,7

07:49,9

07:51,1

08:04,3

08:14,0

08:10,6

08:17,3

08:09,7

Elektronisk tidtagingsutrustning for rallytévlingar med startljus

br
br

br

Tilldgg

br

Tillagg

Arr: Orsundsbro MK

32:42,2
00:00,0
00:00,0

00:00,0
tid
Total

15:21,1
15:59,3
16:09,4
25:00,0

Total
tid

15:30,4
15:52,5
15:53,4
15:53,5
16:11,2
16:23,6
16:24,0
16:27,7
16:38,2

18:18,2

ki
Diff
00:00,0
00:38,2
00:48,3
09:38,9
Diff
ki

00:00,0

00:22,1

00:23,0

00:23,1

00:40,8

00:53,2

00:53,6

00:57,3

01:07,8
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Pelle Lundqvist
Anton Ohisson
Mickael Glans
Peter Glans
Carolina Jura
Dan Jura

Pelle Mattsson
Kalle Rosenlind
Fredrik Ahs
Patrik Bergljung
Fredrik Karlsson
Peter Karlsson
Mattais Henriksson
Daniel Leanders

A/B for. Grp N 0-1400,Volvo

Forare
Robin Brandel
Niclas Brandel
Tapani Tyynela

Ingvar Christiansson
C for.Grp N 0-1400, Volvo

Forare

Torbjoérn Karlsson
Matilda Karlsosn
Gerhard Eklund
Max Lindahl
Andreas Pettersson
Tord Sahlstrom
Urban Karlsson
Robert Andersson
Danny Mattsson
Henrik Pettersson
Staffan Jansson
Stefan Jansson
Evelina Alm

Linda Sjolin

Lars Isenborg
Karl Smedberger
Nicklas Elofsson
Soren Elofsson

ORSUNDARACET

AutoeXperten
Opel
Almunge MK Kadett GSI
i . Opel
Vasteras MS Ascona B
SMK Uppsala i
pp Ascona B 2.0
Opel
Gnesta MK Kadett GSI 16v
Vasteras MS / Saab
Dokumentsystem i Milardalen AB 9:3 Turbo
) . Peugeot
Vasteras MS 306
) Opel
Jarbo MK Ascona B
Klubb
Anmalare Bil
Volvo
Rasbo MK 940
Kolsva MS Volvo
Pro Rally Team 244
Klubb
Anmalare Bil
Volvo
Rasbo MK 940
B Volvo
Orsundsbro MK 244
Volvo
MSK Hammaren 240
' Suzuki
Films MK Swift GTI
Rasbo MK v
244
Vasteras MS Volvo
Pro Rally Team 240
_ Volvo
Taxinge MK 244
- Volvo
Malaréarnas MK 242 GT
Vasteras MS Suzuki

Carfix Rally Team

Tid och Ressuw.la

MKl

tavlingsconsult@glocalnet.net
011-53 111, 070-5770965

08:33,2

08:37,2

09:10,4

08:53,8

SS 1

07:58,2

09:32,2

SS 1

08:15,1

08:32,5

09:12,7

13:57,6

08:42,9

08:20,0

08:22,5

08:50,4

10:22,0

25:00,0

25:00,0

25:00,0

SS3

07:53,0

09:49,9

SS3

08:19,7

08:30,4

08:51,9

08:32,1

16:07,3

25:00,0

25:00,0

25:00,0

25:00,0

Elektronisk tidtagingsutrustning for rallytévlingar med startljus

br
br

br

Tillagg

Tilldgg

br
br
br

br

Arr: Orsundsbro MK

16:53,2
16:59,7
18:00,8
19:15,8
25:00,0
25:00,0

25:00,0
Total
tid
15:51,2
19:22,1
Total
tid
16:34,8
17:02,9
18:04,6
22:29,7
24:50,2
25:00,0
25:00,0
25:00,0
25:00,0

01:22,8

01:29,3

02:30,4

03:45,4

09:29,6

09:29,6

09:29,6
Diff
ki

00:00,0

03:30,9
Diff
kl

00:00,0

00:28,1

01:29,8

05:54,9

08:15,4

08:25,2

08:25,2

08:25,2

08:25,2
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A/BIC forare Grp E

Forare

Janne Larsson
Mikael Elofsson
Glen Gustavsson
Ricard Glen
Daniel Andersson
Mikael Andersson
Jonas Bjoérnvad
Uffe Bjornvad
Fredrik Byrevik
Jonas Byrevik
Ronnie Holmdahl
Raino Mattsson
Ove Kindberg
Maiju Niiniskopi
Hakan Luks

Malin Luks

Mikael Samuelsson
Viktor Fredriksson
Johan Eriksson
Andreas Rundblad
Par Hedstrom
Lars Hedstrom
Mikael H66g
Claes Hellstrom
Niclas Jagerhult
Mats Jagerhult

A/B/C for Klass/Vet

Forare

Casper Uddberg
Kim Lovstrom
Jorgen Jansson
Sebastian Jansson
Goran Hedefalk
Patrik Hedefalk
Tomas Tell
Thomas Carlsson
Kenth Widén
Crister Boman

Klubb
Anmélare
Flens MS
Gnesta MK
Rasbo MK

Wennmans Bilplat AB

Mélaréarnas MK
Films MK

Films MK
Almunge MK
Eskilstuna MK
Gnesta MK
SMK Sala

Almunge MK

Rasbo MK
Zero Hero by MHF-Ungdom

Vallentuna MK

Klubb

Anmalare

Gnesta MK
Botkyrka MK
Skepptuna MK

Gnesta MK

Enkdpings MK
Pro Rally Team

ORSUNDARACET

AutoeXperten

Bil
VW
Golf GT
Opel
Manta B
VW
Golf
VW
Golf
Citroén
BX
Volvo
940
Opel
Kadett
VW
Golf GLS
VW
Golf MK |
VW
Golf MK |
VW
Golf
Ford
Sierra
Opel
Kadett

Bil
Volvo
142
Opel
Ascona B

Volvo Amazon
Sport Quattroport

Volvo
142

Saab V4
Tid och Resultat
tavlingsconsult@glocalnet.net
011-53 111, 070-5770965

SS 1

08:31,7

08:40,8

08:57,0

08:45,8

09:03,3

08:45,8

09:14,7

09:50,0

10:18,9

10:14,3

SS 1

07:58,1

08:38,0

09:03,0

08:35,7

09:06,2

SS3

08:40,0

08:38,4

08:25,8

08:43,8

08:36,5

08:54,4

09:07,5

09:28,8

09:38,7

09:55,6

25:00,0

25:00,0

25:00,0

SS3

08:28,9

09:21,8

11:41,9

19:10,8

25:00,0

Elektronisk tidtagingsutrustning for rallytévlingar med startljus

Tillagg

br
br

br

Tillagg

Total
tid

17:11,7
17:19,2
17:22,8
17:29,6
17:39,8
17:40,2
18:22,2
19:18,8
19:57,6
20:09,9
25:00,0
25:00,0
25:00,0
Total
tid
16:27,0
17:59,8
20:44,9
27:46,5
34:06,2

Arr: Orsundsbro MK

Diff
ki

00:00,0

00:07,5

00:11,1

00:17,9

00:28,1

00:28,5

01:10,5

02:07,1

02:45,9

02:58,2

07:48,3

07:48,3

07:48,3
Diff
ki

00:00,0

01:32,8

04:17,9

11:19,5

17:39,2



